
FAKULTNI NEMOCNICE
OLOMOUC

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. $ 3l zákona |3412016 Sb. o zadáváni
veřejných zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu vZ-2020-000094 s názvem:

,,Služby spojené s realizací odborné akce FN Olomouc - konference
Best of Astrot'

1. Informace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc'
se sídlem I. P. Pavlova18516,779 OO olomouc, tČo: oooggggz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL
kontaktní osoba: Ing. Veronika Jeřábková, odbor marketingu, tel. 588 444 942
email : veronika j erabkova@fnol.cz

2. Předmět plnění
Předmětem veřejné zakázky je zabezpeěení realizace konference Best of Astro, která
bude realizována dne 23.3. 2020 v čase od 8:00 _ 18:00 hod. pro maximálně l00 osob.

PoŽadavky:
o tři parkovací stání pro organizátory
o kongresoqi sál s kapacitou pro min. l00 osob s divadelním uspořádáním
o prostory foyer pro prezentaci min. 5 ťrrem s přípravou (stoly, Židle, el. přípojky) dle

zadáni
o kongresové sluŽby v sále _ ozvučení, lx bezdrátoý mikrofon, PC' prezentér,

dataprojektor a plátno, WI-FI připojení, řečnický pult
o prostor pro catering
o šatna s obsluhou v čase 8:15 _ 17:l5
o catering pro 100 osob:

- nápoje po celý den _ káva, ěaj, voda ve dŽbánech

'"T' 

!'l!i''li i: Hi.i"{:;:?ť'""' 

2ks slané pečivo

. odpolední 2: mix sladkého pečiva, 2ks slané peěivo
- oběd formou bufetu - zeleninoqý salát, předkrm l druh, polévka, hlavní chod

alespoň 3 druhy (eden bezmasý), dezert 2 dnhy; nápoje k obědu - voda ve
džbánech.

3. Místo a doba plnění

Místo plnění: Dle vysledků veřejné zakázky malého rozsahu

Doba plnění: 23.3.2020

l.P.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 1 11

Íax'. +420 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz

lČ: ooo98892
DlČ: czooo98892

www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3633481 1/o71o



FAKuLTNí NEMocNlcE
OLOMOUC

3. Podání nabídek

Nabídky podávejte nejpozději do 26. 2. 2020 do 10:00 hodin emailem na
veronika. i erabkova@fnol.cz.

4. Hodnotící kritéria

Hodnotícím kritériem je ekonomická vyhodnost nabídky - nejniŽší nabídková cena v Kč
vč. DPH.

4. Zpracování nabídkové ceny

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu v ěeských korunách v členění:
o Nabídková cena bez DPH
o Sazba DPH
o Výše DPH
o Celková nabídková cena vč. DPH

5. Obchodní podmínky a platební podmínky

Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakžuky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o spolupróci, kteý je uveden v příloze č. 1 této zadávaci
dokumentace.
Uchazeč doplní do textu smlouvy pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu
vrátí jako součást nabídky zadav ate|i.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním
jednatjménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je
uchazeč zapsán. V případě, Že nebude návrh smlouvy podepsán, nabídka uchazeěe nebude
hodnocena.
Změny ve smlouvě bude zadavatel povaŽovat za porušení podmínek zadávacfho řízeni.
V takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena.

6. Nabídka musí obsahovat

cenovou nabídku za kompletní služby dle zaďáni včetně DPH, s tím, Že DPH bude
vyčísleno zvlášť
návrh smlouvy - uchazeč povinně vyuŽije závazný návrh smlouvy o spolupráci
v příloze č' 1 této výzvy k podaní nabídek
souhlas uchazeče se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu

a

a

l.P.P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 441 11'l

Íax'. +420 585 413 841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 3633481 1/071o

lČ: ooo98892
DlČ: czooo98892



-7 c FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

7. Další podmínky

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez
uvedení důvodu.
Zadavate| si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah
požadovaných služeb.

lng
ri

c

Ing MBA, MPA,
bchodní náměstek

Fakultní nemocnice olomouc

rAíUtlt{Í ilEtocfi]f[ 0[0i' ťt', ]

iió?et:x,:::1.

Přílohy:
Přílohač. 1 - Smlouvao spolupráci

l.P.P. Pavlova í85/6
779 00 Olomouc
tel: +420 588 ,141 11'l

fax: +420 585 413 841
e-mail: info@{nol.cz
www.Ínol.cz

spojení: Óeská národní banka
účtu: 363348'1 1/07í0

lČ: ooo98892
DlČ: czooo98892

Bank.
Čísto


